R&S®BBA130
宽带放大器
您可以调节的放大器
产
品
手
册
 |

数据手册，请参见 PD 5214.8331.22 或登陆 www.rohde-schwarz.com 查询
		 罗德与施瓦茨 R&S®BBA130 宽带放大器   13
订购信息
名称	 型号	 配置编号
R&S®BBA130 单频段功率放大器
频段：80 MHz 至 1.0 GHz
95 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC95
180 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC180
240 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC240
350 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC350
750 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC750
1500 W，风冷，12 HU 架式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC1500
1800 W，风冷，20 HU 架式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC1800
2100 W，风冷，20 HU 架式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC2100
2700 W，风冷，20 HU 架式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC2700
4200 W，风冷，35 HU 架式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC4200
频段：0.69 GHz 至 3.2 GHz
45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D45
90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D90
160 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D160
300 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D300
600 W，风冷，12 HU 架式模型 R&S®BBA130 BBA130-D600
1200 W，风冷，20 HU 架式模型 R&S®BBA130 BBA130-D1200
频段：2.5 GHz 至 6.0 GHz
22 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E22
45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E45
90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E90
150 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E150
280 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E280
附件提供：电源线，用户手册 (CD)
R&S®BBA130 双同频功率放大器 1)
频段：2 × 80 MHz 至 1 GHz
95 W/95 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC95BC95
180 W/180 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC180BC180
240 W/240 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC240BC240
350 W/350 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC350BC350
频段：2 × 0.69 MHz 至 3.2 GHz
45 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D45D45
90 W/90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D90D90
160 W/160 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D160D160
频段： 2 × 2.5 MHz 至 6.0 GHz
22 W/22 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E22E
45 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E45E45
90 W/90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E90E90
150 W/150 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-E150E150
R&S®BBA130 双频段功率放大器 1)
频段：80 MHz 至 1.0 GHz 和 0.69 GHz 至 3.2 GHz
180 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC180D45
180 W/90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC180D90
180 W/160 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC180D160
240 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC240D45
240 W/90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC240D90
240 W/160 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC240D160
14
名称	 模型	 配置编号
350 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC350D45
350 W/90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC350D90
350 W/160 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-BC350D160
频段：0.69 GHz 至 3.2 GHz 和 2.5 GHz 至 6.0 GHz
45 W/22 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D45E22
45 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D45E45
90 W/22 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D90E22
90 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D90E45
90 W/90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D90E90
160 W/45 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D160E45
160 W/90 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D160E90
160 W/150 W，风冷，4 HU 台式模型 R&S®BBA130 BBA130-D160E150
附件提供：电源线，用户手册 (CD)。
选件
GPIB 远程控制，外部转换器 R&S®BBA-B101 5355.8250.02